○○第○○号
令和　　年（　　　年）　　月　　　日
豊中市長  ○○　○○　様
豊中市〇〇土地区画整理事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施行者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　△△　△△
豊中市〇〇土地区画整理事業の終了認可申請について
本事業は、事業の完成により終了したいので、土地区画整理法第１３条第１項の規定により認可下さいますよう、下記の書類を添え申請します。
記

1．事業の完成を明らかにする書類
　（１）換地処分公告（写し）　　別紙のとおり
　（２）登記完了通知（写し）　　別紙のとおり
（3） 公共施設管理者から引き継ぎをした旨の通知（写し）　別紙のとおり
2．借入金に対する債権者の同意書

該当者　なし
（もしくは、ある場合は、同意書の写しを添付）
3．参考事項　別紙のとおり
参考図書

１．総会の議案書及び議事録（別紙のとおり）

２．認可指令書等の写し（別紙のとおり）

３．規準（もしくは規約）（別紙のとおり）

４．清算金明細書（別紙のとおり）

５．保留地処分明細書（別紙のとおり）

６．事業計画書（別紙のとおり）

７．事業の財産、債権、債務の現況及び財産の処分方法〔記載事項〕
(1) 財産状況について

· 換地清算残額
○，○○○，○○○　円
· 事業費残額
○，○○○，○○○　円
· 　　計
　　　　○，○○○，○○○　円
· 負　債　額
○，○○○，○○○　円
· 差し引き額
○，○○○，○○○　円
· 備　品　等

(2) 債権、債務の現況
該当なし
(3) 財産処分の方法

(4) 保留地処分状況
令和○○年○○月○○日　完了
(5) 清算金徴収交付状況
令和○○年○○月○○日　完了
８．事業完成までの経過（記載事項）
(1) 施行認可年月日
　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
(2) 事業計画変更年月日
　　　　令和○○年○○月○○日
(3) 最終の施行地区面積
　　　　○○○，○○○　㎡
(4) 事業費総額
　　　　　　　　○○○，○○○，○○○　円
(5) 保留地処分の開始年月日
　　　　令和○○年○○月○○日

　　　　　　　終了年月日
令和○○年○○月○○日
(6) 工事着工年月日
　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
(7) 工事完了年月日
　　　　令和○○年○○月○○日
(8) 仮換地指定年月日
　　　　令和○○年○○月○○日
(9) 換地計画認可年月日
　　　　令和○○年○○月○○日
(10) 換地処分年月日
　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
(11) 換地処分公告年月日
　　　　令和○○年○○月○○日
(12) 公共施設管理引継ぎ年月日
令和○○年○○月○○日
(13) 土地区画整理登記申請年月日
令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　完了年月日
令和○○年○○月○○日
(14) 清算金の徴収交付額
　　　　○，○○○，○○○　円
(15) 清算金の徴収交付開始年月日
令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　終了年月日
令和○○年○○月○○日
９．年度別事業費決算額
別紙のとおり
(年度毎の決算書の写しを添付)